MUEVO, και ΑΦΜ 800723056 με έδρα  Αγίας Βαρβάρας 33 στο Χαλάνδρι και ΤΚ 15231,

Γ. οι προμήθειες θα γίνουν σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην Διακήρυξη 1/2025 και τα 
παραρτήματα αυτής, 

Δ. η αμοιβή του αναδόχου για την υλοποίηση της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων 
πενήντα πέντε χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (255.250,00 €)  μη συμπεριλαμβανόμενου του 
Φ.Π.Α. και στο ποσό των τριακοσίων δέκα έξι χιλιάδων πεντακοσίων δέκα ευρώ (316.510,00 €) 
συμπεριλαμβανόμενου  του Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων «Στερεά Ελλάδα 2021-2027», με κωδικό ΟΠΣ 6011255 στη Συλλογική Απόφαση (ΣΑ) 
ΕΠ0567, και τον Ενάριθμο Έργου 2024ΕΠ05670024,

Ε. η παρούσα απόφαση συνοδεία της έγκρισης  του πρακτικού αξιολόγησης οικονομικών